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Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
Białystok 14-16.09.2012

PROTOKÓŁ NR 1

Psz 30
M - CE NAZWISKO IMIĘ R. UR. NR LICENCJI KLUB 1 2 3 Wynik X Pkt. Uwagi

1 Strelczuk Grzegorz 97 30697/04/2011 UKS Kaliber Białystok 77 66 80 223 3
2 Skowroński Adrian 97 30694/04/2011 UKS Kaliber Białystok 61 80 70 211 2
3 Tołczyk Piotr 97 wniosek w W-wie UKS Kaliber Białystok 76 68 66 210 2 2
4 Ołdakowski Jakub 97 31240/10/2011 UKS Kaliber Białystok 61 72 74 207 2 1
5 Jaremiszyn Krzysztof 97 30677/04/2011 UKS Kaliber Białystok 66 56 63 185 2 1
6 Sarosiek Maciej 98 31655/01/2012 UKS Kaliber Białystok 48 53 69 170 1 1

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Jakimowicz Kazimierz

2160/P/10
S. kl.P

2012-09-20     19:52



Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
Białystok 14-16.09.2012

PROTOKÓŁ NR 2

PPN 30 ch
M - CE NAZWISKO IMIĘ R. UR. NR LICENCJI KLUB 1 2 3 Wynik X Pkt. Uwagi

1 Morawski Maciej 98 30490/03/2011 UKS G-8 Bielany W-wa 91 92 92 275 1 PK
2 Wawrzyniak Sebastian 97 30734/05/2011 CWKS Legia W-wa 83 93 88 264 5 PK
3 Radziszewski Mateusz 98 31427/11/2011 CWKS Legia W-wa 81 90 83 254 2 3
4 Ciechowicz Stanisław 98 32894/09/2012 MOSIR Koluszki 84 88 82 254 2
5 Nowak Nikodem 97 31206/10/2011 UKS G-8 Bielany W-wa 90 80 82 252 2 PK
6 Strelczuk Grzegorz 97 30697/04/2011 UKS Kaliber Białystok 89 83 75 247 3 2
7 Zduńczyk Łukasz 98 32434/05/2012 CWKS Legia W-wa 74 83 83 240 2 2
8 Kaczanowski Aleksander 98 32167/04/2012 CWKS Legia W-wa 76 77 83 236 1 2
9 Konieczny Tadeusz 98 32433/09/2012 CWKS Legia W-wa 82 71 81 234 2 2

10 Lewczuk Łukasz 98 31602/01/2012 UKS Kaliber Białystok 70 74 83 227 2
11 Baj Przemysław 97 30674/04/2011 UKS Kaliber Białystok 80 72 75 227 2
12 Filipiuk Wojciech 98 31667/01/2012 UKS Kaliber Białystok 82 63 72 217 4 1
13 Lasota Adrian 97 30682/04/2011 UKS Kaliber Białystok 75 75 67 217 1 1
14 Tomaszuk Piotr 98 31660/01/2012 UKS Kaliber Białystok 65 64 56 185 1
15 Samuk Przemysław 97 wniosek w W-wie UKS Kaliber Białystok 59 60 63 182 1
16 Jastrzębski Bartłomiej 97 32754/07/2012 UKS Kaliber Białystok 65 48 62 175 1
17 Żegaczewski Piotr 97 30876/05/2011 LOK Wigry Suwałki 47 56 44 147 1

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Jakimowicz Kazimierz

2160/P/10
S. kl.P

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
Białystok 14-16.09.2012

PROTOKÓŁ NR 3
PPN 30 dz

M - CE NAZWISKO IMIĘ R. UR. NR LICENCJI KLUB 1 2 3 Wynik X Pkt. Uwagi
1 Rogala Alicja 97 30161/05/2012 CWKS Legia W-wa 92 95 86 273 3 PK
2 Kowalik Kinga 98 31221/10/2011 UKS G-8 Bielany W-wa 89 87 89 265 3 PK
3 Świnoga Dominika 97 30553/04/2011 UKS G-8 Bielany W-wa 88 84 88 260 1 PK
4 Sinkiewicz Julia 97 31236/10/2011 UKS Kaliber Białystok 87 87 85 259 1 3
5 Jarczewska Agata 97 30676/04/2011 UKS Kaliber Białystok 85 86 88 259 2
6 Szewc Kinga 98 31661/01/2012 UKS Kaliber Białystok 87 82 88 257 PK
7 Żmieńko Małgorzata 98 31610/01/2012 UKS Kaliber Białystok 74 88 77 239 3 2
8 Zaleska Eliza 97 31235/10/2011 UKS Kaliber Białystok 76 80 76 232 1 2
9 Wawiernia Natalia 97 30699/04/2011 UKS Kaliber Białystok 73 81 68 222 2

10 Pająk Magdalena 98 32755/07/2012 UKS Kaliber Białystok 77 74 64 215 2
11 Pietrucha Magdalena 98 31425/11/2011 CWKS Legia W-wa 71 75 66 212 2
12 Łupińska Eliza 97 30684/04/2011 UKS Kaliber Białystok 76 67 65 208 2
13 Gajowniczek Anna 98 31658/01/2012 UKS Kaliber Białystok 44 48 56 148 1 1
14 Borowik Paulina 97 30675/04/2011 UKS Kaliber Białystok 33 42 51 126 1
15 Wilczewska Natalia 97 31233/10/2011 UKS Kaliber Białystok 36 45 44 125 1
16 Baranowska Magdalena 98 32753/07/2012 UKS Kaliber Białystok 26 40 49 115 PK
17 Ostaszewska Anna 97 30689/04/2011 UKS Kaliber Białystok 36 41 36 113 1
18 Jasionowska Aleksandra 98 32207/04/2012 LOK Wigry Suwałki 30 56 26 112 1
19 Łukaszewicz Paulina 97 30683/04/2011 UKS Kaliber Białystok 38 38 34 110 1

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Jakimowicz Kazimierz

2160/P/10
S. kl.P

2012-09-18     12:54



Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
Białystok 14-16.09.2012

PROTOKÓŁ NR 4

KPN 30 ch
M - CE NAZWISKO IMIĘ R. UR. NR LICENCJI KLUB 1 2 3 Wynik X Pkt. Uwagi

1 Rudzki Gabriel 97 31142/05/2012 KS Snajper Lublin 93 95 97 285 14 3
2 Porwisiak Paweł 97 29717/06/2012 UKS Kaliber Białystok 93 95 95 283 13 2
3 Nadstawny Maciej 97 30618/04/2011 SKSS Dragon Siedlce 95 95 93 283 9 2
4 Zacharczuk Piotr 98 30446/02/2011 SKSS Dragon Siedlce 91 93 95 279 9 2
5 Bakalarski Paweł 97 30615/04/2011 SKSS Dragon Siedlce 90 93 87 270 7 2
6 Chojnowski Rafał 98 31668/01/2012 UKS Kaliber Białystok 91 90 87 268 5 2
7 Mędel Mateusz 97 30534/03/2011 CWKS Legia W-wa 87 88 88 263 6 2
8 Tlatlik Marcin 97 29441/05/2011 CWKS Legia W-wa 85 87 90 262 3 2
9 Pierko Mateusz 97 30693/04/2011 UKS Kaliber Białystok 86 86 89 261 3 1

10 Mucha Daniel 97 31712/01/2012 Sokół Zduńska Wola 86 87 82 255 5 1
11 Solarski Marcin 97 30695/04/2011 UKS Kaliber Białystok 86 85 83 254 2 1
12 Włodarczyk Jakub 98 32198/04/2012 Sokół Zduńska Wola 86 78 81 245 1 1
13 Ciszek Patryk 97 30703/04/2011 MKS Dragon Chełm 76 89 78 243 5 1
14 Bretner Szymon 98 31662/01/2012 UKS Kaliber Białystok 88 75 79 242 5 1
15 Pietrewicz Kacper 97 30869/05/2011 LOK Wigry Suwałki 78 87 77 242 2
16 Klim Michał 97 31244/10/2011 UKS Kaliber Białystok 76 80 82 238 1
17 Warakomski Jakub 97 30875/05/2011 LOK Wigry Suwałki 80 79 79 238 1
18 Piwowarczyk Krystian 98 ULKS Jedlińsk 82 77 76 235 3 PK
19 Cichy Michał 97 31711/01/2012 LOK Kruk Łask 78 77 78 233 4
20 Wasilenko Damian 97 30698/04/2011 UKS Kaliber Białystok 78 76 79 233 3
21 Mazur Albert 97 30685/04/2011 UKS Kaliber Białystok 71 76 66 213 1
22 Mieczkowski Michał 97 30692/04/2011 UKS Kaliber Białystok 55 67 63 185 1
23 Skrzyniarz Gabriel 98 31665/01/2012 UKS Kaliber Białystok 66 69 48 183
24 Pragacz Adrian 98 31657/01/2012 UKS Kaliber Białystok 50 59 43 152 1
25 Mirończuk Kamil 98 31623/01/2012 UKS Kaliber Białystok 36 52 48 136 1
26 Strzelecki Szymon 98 ULKS Jedlińsk 45 34 57 136 PK
27 Wójcik Bartłomiej 99 ULKS Jedlińsk 40 48 35 123 PK
28 Stokowski Jakub 2001 UKS Kaliber Białystok 39 42 39 120 PK

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Jakimowicz Kazimierz

2160/P/10
S. kl.P

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
Białystok 14-16.09.2012

PROTOKÓŁ NR 5

KPN 30 dz
M - CE NAZWISKO IMIĘ R. UR. NR LICENCJI KLUB 1 2 3 Wynik X Pkt. Uwagi

1 Buczek Klaudia 97 32477/05/2012 Społem Łódź 97 94 92 283 12 3
2 Makowska Alicja 98 32481/05/2012 Społem Łódź 94 93 94 281 13 2
3 Sprycha Nina 97 30502/04/2011 CWKS Legia W-wa 91 92 93 276 7 2
4 Łobodzin Patrycja 97 30814/07/2011 ULKS Jedlińsk 91 94 89 274 9 2
5 Dziekońska Paulina 97 31242/10/2011 UKS Kaliber Białystok 90 90 93 273 11 2
6 Szafrańska Andżelika 97 32862/09/2012 KS Snajper Lublin 88 90 92 270 7 2
7 Kujawiak Marta 98 31157/09/2011 Sokół Zduńska Wola 88 87 91 266 6 2
8 Bielska Joanna 97 30863/05/2011 LOK Wigry Suwałki 91 85 86 262 6 2
9 Kasjańska Anna 97 32752/07/2012 UKS Kaliber Białystok 88 88 84 260 6 PK

10 Rycak Dominika 98 32348/05/2012 MKS Dragon Chełm 85 84 91 260 4 1
11 Długosz Magdalena 98 31848/02/2012 Sokół Zduńska Wola 87 87 84 258 3 1
12 Kozłowska Aneta 97 30681/04/2011 UKS Kaliber Białystok 87 84 81 252 7 PK
13 Staniszewska Karolina 97 30696/04/2011 UKS Kaliber Białystok 88 84 77 249 1
14 Murawska Izabela 97 30687/04/2011 UKS Kaliber Białystok 88 80 80 248 3 1
15 Gosk Katarzyna 97 32678/07/2012 CWKS Legia W-wa 82 80 82 244 5 PK
16 Wieńsko Sylwia 97 31232/10/2011 UKS Kaliber Białystok 76 82 86 244 1 1
17 Rutkowska Marta 97 31241/10/2011 UKS Kaliber Białystok 70 78 77 225 3 1
18 Ćwiklińska Zuzanna 97 32208/04/2012 LOK Wigry Suwałki 70 73 65 208 2
19 Kowalczuk Urszula 97 30680/04/2011 UKS Kaliber Białystok 63 55 69 187
20 Marczuk Urszula 97 32756/07/2012 UKS Kaliber Białystok 66 51 52 169
21 Bykowska Weronika 99 32277/05/2012 CWKS Legia W-wa 98 95 94 287 16 PK

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Jakimowicz Kazimierz

2160/P/10
S. kl.P

2012-09-18     12:55



Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
Białystok 14-16.09.2012

PROTOKÓŁ NR 6

PSP 30 cz. dokł. ch
M - CE NAZWISKO IMIĘ R. UR.NR LICENCJI KLUB 1 2 3 Wynik 10X Pkt Uwagi

1 Morawski Maciej 98 30490/03/2011 UKS G-8 Bielany W-wa 91 90 88 269 2 3
2 Strelczuk Grzegorz 97 30697/04/2011 UKS Kaliber Białystok 81 90 86 257 4 2
3 Wawrzyniak Sebastian 97 30734/05/2011 CWKS Legia W-wa 85 84 84 253 2
4 Tołczyk Piotr 97 wniosek w W-wie UKS Kaliber Białystok 85 85 82 252 2 2
5 Nowak Nikodem 97 31206/10/2011 UKS G-8 Bielany W-wa 78 87 81 246 2 2
6 Ciechowicz Stanisław 98 32894/09/2012 MOSIR Koluszki 84 82 74 240 2 2
7 Skowroński Adrian 97 30694/04/2011 UKS Kaliber Białystok 78 82 80 240 1 1
8 Wróblewski Arkadiusz 97 30700/04/2011 UKS Kaliber Białystok 70 79 84 233 3 1
9 Radziszewski Mateusz 98 31427/11/2011 CWKS Legia W-wa 76 76 68 220 1

10 Tomaszuk Piotr 98 31660/01/2012 UKS Kaliber Białystok 73 66 76 215 1 1
11 Lasota Adrian 97 30682/04/2011 UKS Kaliber Białystok 52 66 51 169 1
12 Żegaczewski Piotr 97 30876/05/2011 LOK Wigry Suwałki 46 66 49 161 1
13 Lewczuk Łukasz 98 31602/01/2012 UKS Kaliber Białystok 36 46 58 140
14 Leonczuk Damian 98 31666/01/2012 UKS Kaliber Białystok 30 51 39 120

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Jakimowicz Kazimierz

2160/P/10
S. kl.P

PROTOKÓŁ NR 7

PSP 30 cz. dokł. dz
M - CE NAZWISKO IMIĘ R. UR.NR LICENCJI KLUB 1 2 3 Wynik X Pkt Uwagi

1 Rogala Alicja 97 30161/05/2012 CWKS Legia W-wa 86 85 84 255 1 3
2 Świnoga Dominika 97 30553/04/2011 UKS G-8 Bielany W-wa 77 87 87 251 2 2
3 Kowalik Kinga 98 31221/10/2011 UKS G-8 Bielany W-wa 84 78 88 250 2 2
4 Szewc Kinga 98 31661/01/2012 UKS Kaliber Białystok 75 85 83 243 3 2
5 Ignaczewska Aleksandra 98 31220/10/2011 UKS G-8 Bielany W-wa 69 79 78 226 2
6 Łupińska Eliza 97 30684/04/2011 UKS Kaliber Białystok 76 68 71 215 2
7 Baranowska Magdalena 98 32753/07/2012 UKS Kaliber Białystok 77 65 58 200 1 1
8 Wawiernia Natalia 97 30699/04/2011 UKS Kaliber Białystok 61 64 63 188 1 1
9 Wilczewska Natalia 97 31233/10/2011 UKS Kaliber Białystok 50 44 64 158 1

10 Pająk Magdalena 98 32755/07/2012 UKS Kaliber Białystok 51 45 34 130 PK
11 Żmieńko Małgorzata 98 31610/01/2012 UKS Kaliber Białystok 9 62 41 112 1
12 Gajowniczek Anna 98 31658/01/2012 UKS Kaliber Białystok 24 19 39 82 1
13 Jasionowska Aleksandra 98 32207/04/2012 LOK Wigry Suwałki 20 22 21 63 1

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Jakimowicz Kazimierz

2160/P/10
S. kl.P

2012-09-18     12:57



Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
Białystok 14-16.09.2012

PROTOKÓŁ NR 8

PSP 30 cz. szyb. ch
M - CE NAZWISKO IMIĘ R. UR.NR LICENCJI KLUB 1 2 3 Wynik X Pkt Uwagi

1 Morawski Maciej 98 30490/03/2011 UKS G-8 Bielany W-wa 93 92 92 277 5 3
2 Nowak Nikodem 97 31206/10/2011 UKS G-8 Bielany W-wa 83 79 87 249 3 2
3 Wróblewski Arkadiusz 97 30700/04/2011 UKS Kaliber Białystok 81 76 87 244 2 2
4 Wawrzyniak Sebastian 97 30734/05/2011 CWKS Legia W-wa 80 76 88 244 1 2
5 Sarosiek Maciej 98 31655/01/2012 UKS Kaliber Białystok 88 71 84 243 1 2
6 Skowroński Adrian 97 30694/04/2011 UKS Kaliber Białystok 72 83 87 242 2 2
7 Jaremiszyn Krzysztof 97 30677/04/2011 UKS Kaliber Białystok 82 64 80 226 3 1
8 Ołdakowski Jakub 97 31240/10/2011 UKS Kaliber Białystok 74 67 83 224 1
9 Filipiuk Wojciech 98 31667/01/2012 UKS Kaliber Białystok 65 64 58 187 1 1

10 Leonczuk Damian 98 31666/01/2012 UKS Kaliber Białystok 57 80 41 178 3 1
11 Ciechowicz Stanisław 98 32894/09/2012 MOSIR Koluszki 79 33 29 141 1 PK

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Jakimowicz Kazimierz

2160/P/10
S. kl.P

PROTOKÓŁ NR 9

PSP 30 cz. szyb. dz
M - CE NAZWISKO IMIĘ R. UR.NR LICENCJI KLUB 1 2 3 Wynik X Pkt Uwagi

1 Kowalik Kinga 98 31221/10/2011 UKS G-8 Bielany W-wa 84 91 83 258 4 3
2 Ignaczewska Aleksandra 98 31220/10/2011 UKS G-8 Bielany W-wa 90 81 77 248 1 2
3 Rogala Alicja 97 30161/05/2012 CWKS Legia W-wa 82 85 80 247 3 2
4 Jarczewska Agata 97 30676/04/2011 UKS Kaliber Białystok 79 82 82 243 1 2
5 Szewc Kinga 98 31661/01/2012 UKS Kaliber Białystok 76 81 85 242 3 2
6 Świnoga Dominika 97 30553/04/2011 UKS G-8 Bielany W-wa 60 79 75 214 2
7 Sinkiewicz Julia 97 31236/10/2012 UKS Kaliber Białystok 82 46 72 200 1 1
8 Zaleska Eliza 97 31235/10/2011 UKS Kaliber Białystok 74 71 38 183 0 1
9 Pająk Magdalena 98 32755/07/2012 UKS Kaliber Białystok 46 64 55 165 0 1

10 Baranowska Magdalena 98 32753/07/2012 UKS Kaliber Białystok 30 15 10 55 0 1

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Jakimowicz Kazimierz

2160/P/10
S. kl.P

2012-09-18     12:57



Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
Białystok 14-16.09.2012

PROTOKÓŁ NR 10

KSP 40L ch
M - CE NAZWISKO IMIĘ R. UR. NR LICENCJI KLUB 1 2 3 4 Wynik X Pkt Uwagi

1 Rudzki Gabriel 97 31142/05/2012 KS Snajper Lublin 96 97 92 98 383 14 3
2 Porwisiak Paweł 97 29717/06/2012 UKS Kaliber Białystok 93 95 98 96 382 13 2
3 Kuć Maciej 98 31663/01/2012 UKS Kaliber Białystok 95 95 96 95 381 6 2
4 Miastkowski Adam 98 32679/07/2012 UKS Kaliber Białystok 95 93 99 90 377 12 2
5 Nadstawny Maciej 97 30618/04/2011 SKSS Dragon Siedlce 91 92 94 94 371 7 2
6 Pierko Mateusz 97 30693/04/2011 UKS Kaliber Białystok 95 95 89 87 366 6 2
7 Solarski Marcin 97 30695/04/2011 UKS Kaliber Białystok 91 95 88 87 361 6 2
8 Mucha Daniel 97 31712/01/2012 Sokół Zduńska Wola 87 95 91 86 359 6 PK
9 Wasilenko Damian 97 30698/04/2011 UKS Kaliber Białystok 88 89 90 89 356 9 2
10 Chojnowski Rafał 98 31668/01/2012 UKS Kaliber Białystok 81 93 95 86 355 7 PK
11 Zacharczuk Piotr 98 30446/02/2011 SKSS Dragon Siedlce 80 92 93 90 355 4 1
12 Warakomski Jakub 97 30875/05/2011 LOK Wigry Suwałki 84 85 89 91 349 1 1
13 Bakalarski Paweł 97 30615/04/2011 SKSS Dragon Siedlce 87 76 89 91 343 6 1
14 Kazimierczyk Marcin 98 32820/08/2012 UKS Kaliber Białystok 86 82 87 74 329 2 1
15 Mędel Mateusz 97 30534/03/2011 CWKS Legia W-wa 76 79 79 93 327 2 1
16 Włodarczyk Jakub 98 32198/04/2012 Sokół Zduńska Wola 90 81 75 80 326 3 1
17 Mazur Albert 97 30685/04/2011 UKS Kaliber Białystok 69 76 83 72 300 3
18 Cichy Michał 97 31711/01/2012 Kruk LOK Łask 72 78 66 78 294 3
19 Pietrewicz Kacper 97 30869/05/2011 LOK Wigry Suwałki 57 78 76 76 287 1

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Jakimowicz Kazimierz
2160/P/10

S. kl.P

PROTOKÓŁ NR 11

KSP 40L dz
M - CE NAZWISKO IMIĘ R. UR. NR LICENCJI KLUB 1 2 3 4 Wynik X Pkt Uwagi

1 Sprycha Nina 97 30502/04/2011 CWKS Legia W-wa 96 96 95 95 382 10 PK
2 Kozłowska Aneta 97 30681/04/2011 UKS Kaliber Białystok 92 93 92 94 371 7 3
3 Szafrańska Andżelika 97 32862/09/2012 KS Snajper Lublin 86 97 89 94 366 11 2
4 Buczek Klaudia 97 32477/05/2012 Społem Łódź 94 91 94 87 366 7 PK
5 Rycak Dominika 98 32348/05/2012 MKS Dragon Chełm 92 95 89 88 364 6 2
6 Makowska Alicja 98 32481/05/2011 Społem Łódź 90 89 90 94 363 9 2
7 Kujawiak Marta 98 31157/09/2011 Sokół Zduńska Wola 94 86 85 93 358 7 2
8 Dziekońska Paulina 97 31242/10/2011 UKS Kaliber Białystok 90 90 82 95 357 3 2 -2
9 Długosz Magdalena 98 31848/02/2012 Sokół Zduńska Wola 86 89 90 90 355 4 PK
10 Kasjańska Anna 97 32752/07/2012 UKS Kaliber Białystok 85 84 85 84 338 2 2
11 Sienkiewicz Patrycja 97 31596/01/2012 UKS Kaliber Białystok 88 77 87 83 335 3 2
12 Gosk Katarzyna 97 32678/07/2012 CWKS Legia W-wa 92 78 85 77 332 5 1
13 Mieleszko Paulina 97 30686/04/2011 UKS Kaliber Białystok 84 82 75 82 323 2 1
14 Kołaczyk Katarzyna 97 30679/04/2011 UKS Kaliber Białystok 69 78 82 78 307 2 1
15 Ćwiklińska Zuzanna 97 32208/04/2012 LOK Wigry Suwałki 83 77 65 80 305 4 1
16 Bielska Joanna 97 30863/05/2011 LOK Wigry Suwałki 63 72 83 70 288 2 1
17 Staniszewska Karolina 97 30696/04/2011 UKS Kaliber Białystok 69 48 78 74 269 1 1

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Jakimowicz Kazimierz

2160/P/10
S. kl.P

2012-09-18     12:58



Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
Białystok 14-16.09.2012

PROTOKÓŁ NR 12

KSP 3x10 ch
M - CE NAZWISKO IMIĘ R. UR. NR LICENCJI KLUB 1 2 3 Wynik X Pkt Uwagi

1 Porwisiak Paweł 97 29717/06/2012 UKS Kaliber Białystok 94 92 73 259 PK
2 Chojnowski Rafał 98 31668/01/2012 UKS Kaliber Białystok 87 81 86 254 2 3
3 Tlatlik Marcin 97 29441/05/2011 CWKS Legia W-wa 92 67 82 241 2
4 Kuć Maciej 98 31663/01/2012 UKS Kaliber Białystok 96 68 71 235 3 2
5 Włodarczyk Jakub 98 32198/04/2012 Sokół Zduńska Wola 80 69 77 226 2
6 Mucha Daniel 97 31712/01/2012 Sokół Zduńska Wola 84 69 68 221 PK
7 Miastkowski Adam 98 32679/07/2012 UKS Kaliber Białystok 91 56 71 218 2 1
8 Ciszek Patryk 97 30703/04/2012 MKS Dragon Chełm 85 57 72 214 1 1
9 Kazimierczyk Marcin 98 32820/08/2012 UKS Kaliber Białystok 90 34 80 204 1

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Jakimowicz Kazimierz

2160/P/10
S. kl.P

PROTOKÓŁ NR 13

KSP 3x10 dz
M - CE NAZWISKO IMIĘ R. UR. NR LICENCJI KLUB 1 2 3 Wynik X Pkt Uwagi

1 Buczek Klaudia 97 32477/05/2012 Społem Łódź 94 76 93 263 6 3
2 Sprycha Nina 97 30502/04/2011 CWKS Legia W-wa 96 75 90 261 5 2
3 Kujawiak Marta 98 31157/09/2011 Sokół Zduńska Wola 89 81 85 255 5 PK
4 Makowska Alicja 98 32481/05/2012 Społem Łódź 93 81 80 254 3 PK
5 Długosz Magdalena 98 31848/02/2012 Sokół Zduńska Wola 90 78 79 247 2 2
6 Kozłowska Aneta 97 30681/04/2011 UKS Kaliber Białystok 89 69 75 233 4 2
7 Gosk Katarzyna 97 32678/07/2012 CWKS Legia W-wa 81 59 85 225 4 1
8 Kasjańska Anna 97 32752/07/2012 UKS Kaliber Białystok 86 65 72 223 1 1

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Jakimowicz Kazimierz

2160/P/10
S. kl.P

2012-09-18     12:58



Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
Białystok 14-16.09.2012

PROTOKÓŁ NR 14

TRAP 40 ch
M - CE NAZWISKO IMIĘ R. UR. NR LICENCJI KLUB 1 2 Wynik Pkt Uwagi

1 Kozieł Przemysław Leszek 98 29403/03/2010 CWKS Legia W-wa 15 19 34 3

2 Pilcicki Paweł 98 32575/06/2012 UKS Kaliber Białystok 14 15 29 2
3 Hałat Mateusz Kazimierz 98 30474/02/2011 CWKS Legia W-wa 11 17 28 2
4 Surel Bartosz 97 31654/01/2012 UKS Kaliber Białystok 13 14 27 2
5 Mikos Mateusz Kacper 98 31806/02/2012 CWKS Legia W-wa 15 9 24 2
6 Rusiłowicz Rafał 98 31656/01/2012 UKS Kaliber Białystok 8 12 20 1
7 Oleszczuk Mateusz 98 31659/01/2012 UKS Kaliber Białystok 10 6 16 1
8 Zajączkowski Jakub 97 31234/10/2011 UKS Kaliber Białystok 9 6 15 1

9
Pozlewicz Krzysztof 
Aleksander 99 32676/07/2012 CWKS Legia W-wa 14 7 21 PK

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Jakimowicz Kazimierz

2160/P/10
S. kl.P

PROTOKÓŁ NR 15

TRAP 40 dz
M - CE NAZWISKO IMIĘ R. UR. NR LICENCJI KLUB 1 2 Wynik Pkt Uwagi

1
Drapała Olga 
Magdalena 97 30478/02/2011 CWKS Legia W-wa 9 11 20 3

2 Czalej Agnieszka 97 30512/03/2011 UKS Kaliber Białystok 9 5 14 2
3 Sobolewska Natasza 97 30499/03/2011 CWKS Legia W-wa 3 4 7 2
4 Leszczyńska Sylwia 97 31239/10/2011 UKS Kaliber Białystok 3 1 4 1

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Jakimowicz Kazimierz

2160/P/10
S. kl.P



Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
Białystok 14-16.09.2012

PROTOKÓŁ NR 16

SKEET 40 ch
M - CE NAZWISKO IMIĘ R. UR. NR LICENCJI KLUB 1 2 Wynik Pkt S-off

1 Kozieł Przemysław Leszek 98 29403/03/2010 CWKS Legia W-wa 14 15 29 3
2 Pilcicki Paweł 98 32575/06/2012 UKS Kaliber Białystok 14 13 27 2
3 Oleszczuk Mateusz 98 31659/01/2012 UKS Kaliber Białystok 12 12 24 2
4 Mikos Mateusz Kacper 98 31806/02/2012 CWKS Legia W-wa 9 11 20 2
5 Surel Bartosz 97 31654/01/2012 UKS Kaliber Białystok 12 7 19 2 1
6 Hałat Mateusz Kazimierz 98 30474/02/2011 CWKS Legia W-wa 10 9 19 1 0
7 Rusiłowicz Rafał 98 31656/01/2012 UKS Kaliber Białystok 6 6 12 1
8 Zajączkowski Jakub 97 31234/10/2011 UKS Kaliber Białystok 6 5 11 1

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Jakimowicz Kazimierz

2160/P/10
S. kl.P

PROTOKÓŁ NR 17

SKEET 40 dz
M - CE NAZWISKO IMIĘ R. UR. NR LICENCJI KLUB 1 2 Wynik Pkt S-off

1 Sobolewska Natasza 97 30499/03/2011 CWKS Legia W-wa 7 8 15 3 1
2 Czalej Agnieszka 97 30512/03/2011 UKS Kaliber Białystok 6 9 15 2 0
3 Drapała Olga Magdalena 97 30478/02/2011 CWKS Legia W-wa 2 7 9 2
4 Leszczyńska Sylwia 97 31239/10/2011 UKS Kaliber Białystok 1 1 2 1

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Jakimowicz Kazimierz

2160/P/10
S. kl.P



Klasyfikacja klubów.

psz 30 SUMA

Lp. Województwo Klub dz ch dz ch dz ch dz ch ch dz ch dz ch dz ch dz ch

1 podlaskie UKS Kaliber Białystok 20 11 6 7 9 8 8 10 10 12 13 3 6 3 7 3 8 144

2 mazowieckie CWKS Legia W-wa 2 9 2 4 3 3 2 2 1 1 3 2 5 7 5 6 57

4 mazowieckie UKS G-8 Bielany W-wa 6 5 7 5 23

5 łódzkie Sokół Zduńska Wola 3 2 2 1 2 2 12

6 lubelskie KS Snajper Lublin 2 3 2 3 10
7 mazowieckie SKSS Dragon Siedlce 6 4 10

8 łódzkie „Społem” Łódź 5 2 3 10

9 podlaskie LOK Wigry Suwałki 1 1 2 1 1 2 1 9

10 lubelskie MKS Dragon Chełm 1 1 2 1 5

11 łódzkie MOSIR Koluszki 2 2 4
12 mazowieckie ULKS Jedlińsk 2 2

286
Klasyfikacja województw.

SUMA
144
9
57
23
10
2
12
10
4
10
5

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików
Białystok 14-16.09.2012

ppn 30 kpn 30 psp 30 cz.dok psp30 cz.sz ksp 3x10ksp 40 TRAP 40 SKEET 40

III

IV

mazowieckie

łódzkie

MIEJSCE Województwo
I

II

MOSIR Koluszki
KS Snajper Lublin
Dragon Chełm

Klub
UKS Kaliber Białystok
LOK Wigry Suwałki
CWKS Legia W-wa
UKS G-8 Bielany W-wa
SKSS Dragon Siedlce

SUMA 

lubelskie

podlaskie 153

92

26

15

ULKS Jedlińsk
Sokół Zduńska Wola
„Społem” Łódź



Obsada sędziowska:                        Imię i nazwisko:             klasa: Nr Licencji

Sędzia Główny Zawodów Jarczewska Jolanta s. k. I 0108/I/11
Delegat Techniczny PZSS Wójcik Paweł s. k. P 1301/P/07

Przewodniczący Komisji Klasyfik.           Jakimowicz Kazimierz s. k. P 2160/P/10

Sędzia Główny Strzelań -10m, 25m                Timofiejuk Arkadiusz s. k. II 2618/II/11
Sędzia Główny Strzelań - 50m                Rutkowski Piotr s. k. I 0120/I/07
Sędzia Główny Strzelań do Rzutków                Molski Krzysztof s. k. I 3849/I/10

Sędzia stanowiskowy – 10m, 25m,50m           Ignatiuk Aleksander s. k. III 4102/III/10
Mostowiec Tadeusz s. k. P 1387/P/11
Jarczewska Monika s. k. III 2873/II/11
Górnik Grzegorz s. k. III 5109/III/12

Sędzia stanowiskowy-TRAP, SKEET Iryna Jukhatova s. k.

Biuro Obliczeń Pietruk Paweł s. k. III 4111/III/10
Pogorzelski Adam s. k. III 4112/III/10
Miernecki Ryszard s. k. II 0281/II/07
Szelenbaum Rafał s. k.II 3396/II/11
Pietrzyk Grzegorz s. k.P 177/P/07

Sędziowie pomocnicy Bielkiewicz Katarzyna s. kandydat.

Obsługa medyczna

OBSADA SĘDZIOWSKA

MIĘDZYWOJEWÓDZKIE MISTRZOSTWA MŁODZIKÓW
Białystok   14-16.09.2012r.

Podlaskie Centrum Medycyny 
Sportowej i Ortopedii.



  
 
 
 

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem I.S.S.F., PZSS 
i Regulaminem Zawodów. 

                        
Protestów nie wnoszono. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

                    SĘDZIA  GŁÓWNY                 PRZEWODNICZĄCY 
        ZAWODÓW                KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ 

           
 

Jolanta Jarczewska              Kazimierz Jakimowicz  
          s.kl. I                                                            s.kl. P    

     
         

 
 

 

 
 

 
 
 

DELEGAT TECHNICZNY 
PZSS 

 
 

               Wójcik Paweł 
  s.kl. P 

 
 
 
 
 

Białystok, 14-16.09.2012r. 
 


